

Recipe Allergen Matrix



YES = Recipe contains allergen.

No = Recipe does not contain allergen.

MAY =Recipe may contain allergen.

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

Recipe	Cereals	Wheat	Rye	Oats	Barley	Gluten 20ppm?	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soya	Milk	Nuts	Almond nuts	Hazelnuts	Walnuts	Cashew Nuts	Pecan Nuts	Brazil Nuts	Pistachio nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
* Chickpea & butternut squash tangine april 2024 brasserie	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	MAY	MAY	YES	No	No
* Spinach cauliflower sweet potato curry brasserie 2024 april	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	MAY	No	No	No	No
* Mexican vegan burger brasserie 2024	YES	YES	No	YES	YES	No	No	No	No	No	YES	No	MAY	MAY	No	MAY	MAY	MAY	MAY	MAY	No	YES	No	No	No	No
* Linguine meatballs vegan	YES	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	YES	No	No

* **WARNING!** This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.